
Ole Andersen 
Ole Andersen er bysbarn i både 
Frederikssund og Slangerup. 
Han begyndte at spille trompet 
allerede som 10-årig, hvor han 
startede på at modtage under-
visning hos musiker Peter Ja-
cobsen, der havde mejeriudsal-
get på Torvet i Frederikssund.  
Som kun 16-årig, og dermed 
den yngste nogensinde, blev 
han i 1958 optaget på Det Kgl. 
Danske Musikkonservatorium, 
og i 1961 blev han ansat i Dan-

mark Radio, hvor han nåede at fejre 40 års jubilæum i 2001. 
 
Blå Bog for Ole Andersen: 
Elev på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium 1958-61; 1. solotrompetist i 
Danmarks Radios Underholdningsorkester 1961-68; 1. solotrompetist i Det Kgl. 
Kapel 1966-68; 1. solotrompetist i Danmarks Radios Symfoniorkester fra 1968-
2005. Stifter af Dansk Trompetlaug og oldermand i 1980, medlem af bestyrel-
sen for Solotrompetist H. P. Nielsens Fond. Tildelt Fritz Busch’s Mindelegat. 
 

 

Stig Möglich 
Rasmussen 
Er uddannet ved operaakademiet (Det Kgl. 
Teater & Det Kgl. Danske Musik Konserva-
torium) i København efter en almen musik-
pædagogisk uddannelse ved Det Nordjyske  
Musikkonservatorium og Bachelor, kandidat 
og solist (klassisk sang) ved Nordjysk Mu-
sikkonservatorium. Hans klassiske repertoi-
re er som bas sanger i operaer - har bl.a. 
sunget på Den Ny Opera i Esbjerg - ligesom 
russisk musik står hans hjerte nær.  
 
Stig Möglich Rasmussen er kendt i Frede-

rikssund idet han bl.a. er musikalsk leder af Frederikssund Sangforening 
(mandskor), gospelkoret Happy Gospel Choir og det landskendte gospelkor 
Unity. 



Velkommen! 
Det er med stor glæde og fornøjelse, at jeg kan 
byde velkommen til endnu en af Musik over Broens 
koncerter .  
 
Egentlig var foreningens mål jo nået sidste år, idet 
foreningens oprindelige formål var: ”At samle kultu-
relle foreninger i Frederikssund, Jægerspris, Skib-
by og Slangerup i et samarbejde om gennemførel-
se af en større musikalsk begivenhed i juni 2008. 

Forud for denne begivenhed arrangeres en række koncerter i 2007.” 
 
Med så store og succesfulde finalekoncerter i bagagen som dem, vi gennem-
førte i Jægerspris sidste år og med succeser som forårskoncerten sidste år 
med Winnie Merete Barrett og Sigurd Barrett, så kunne vi næsten ikke stile hø-
jere. 
 
Men, vi prøver nu alligevel. 
 
For ud over den store succes og interesse vi mødte med vores mange koncer-
ter - 11 i alt på to år - så stod vi nu også med et semiprofessionelt symfoniorke-
ster på små 40 mennesker og et kor-samarbejde med mere end 100 deltagere, 
når vi var flest. Og hvor mange kommuner kan lige bryste sig af det? 
 
Så i stedet for at stoppe her og hvile på laurbærrene, så besluttede vi hurtigt - 
ja vel faktisk næsten under finalekoncerten sidste sommer - at vi måtte sætte 
os nye mål og i første omgang fortsætte med to masterclasses og en jubilæ-
umskoncert i efteråret 2009. Således er det mit personlige håb, at I også frem-
over vil kunne opleve Musik over Broen som arrangør af en eller flere musikal-
ske begivenheder, der hele tiden bevæger sig fremad i kvalitet og rummer mu-
sikalsk mangfoldighed. 
 
Tiden - med jer som dommere - vil vise, om vi lykkes med det. Med disse ord 
rigtig hjertelig velkommen til aftenens koncert, som jeg ønsker rigtig god fornø-
jelse med. 
 
 
 
 
 
Kenneth Jensen 
Formand for Musik over Broen 

Program 
 
W.A.Mozart:  Ouverture til Tryllefløjten.  
W.A.Mozart:  In Diesen Heilgen Hallen. Fra Tryllefløjten. 
W.A.Mozart:  Præsternes kor. Fra Tryllefløjten. 
Joseph Haydn:  Trompetkoncert.  
 1. sats: Allegro  
 2. sats: Andante.  
 3. sats: Allegro.  
 
Pause 
 
Carl Nielsen:  Til dig, o David. Fra ”Saul og David”. 
Carl Nielsen:  Som en rejselysten flåde. Fra ”Moderen”. 
Carl Nielsen:  Min pige er så lys som rav. Fra ”Moderen”. 
Carl Nielsen: Tågen letter. Fra ”Moderen”. 
Carl Nielsen:  Jeg bærer med smil min byrde. (Fællessang). 
Edvard Grieg:  Landkjenning.  
 
 
Bliv medlem af Musik over Broen… 
Og støt vores fortsatte arbejde for musikken i Frederikssund Kommune. Du kan 
blive medlem ved at: 
• Ringe til Hans Bjerge på tlf. 47 31 67 47  
• Sende en mail til hansbjerge@gmail.com  
• Sætte kr. 50,- ind på konto 6302 1580866 i Lokalbanken i Frederikssund.  
 
Læs mere om vores forening på: www.musikoverbroen.dk. 
 
 
Tak til vores sponsorer: 

 
 
Acacia Blomster 
Østergade 32 F 
3600 Frederikssund 


